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SENIOREIDEN SPORTTIKORTTI 70+ 
UUDISTUU  

Sporttikortin 70+ ikäraja laskee ensi vuonna. Samalla edusta tulee maksullinen. 

Sporttikortti on senioreiden liikuntaetu, jolla pääsee uimaan ja kuntosalille. 

 

Vantaalaisille senioreille suunnatun Sporttikortti-edun ikäraja laskee huhtikuussa 70 

vuodesta 65 vuoteen. Samalla etu muuttuu maksulliseksi, 50 euroa vuodessa. 

Sporttikortti on henkilökohtainen liikuntaetu Vantaan kaupungin uimahalleihin ja 

kuntosaleille. 

 

Sporttikortin 70+ käyttö päättyy viimeistään elokuun lopussa 

Nykyisillä käyttöehdoilla kuvallisen Sporttikortin 70+ voi saada Vantaa-infosta 

31.3.2026 saakka. Sporttikortin 70+ käyttäjät voivat hyödyntää korttia maksutta 

31.8.2026 saakka. 

 

Huomaathan, että kaikkien Sporttikorttien 70+ voimassaolo päättyy elokuun lopussa 

riippumatta korttiin merkitystä voimassaoloajasta. Jos haluat jatkaa edun käyttöä 

tämän jälkeen, sinuun on hankittava Sporttikortti 65+ -etu uimahallin kassalta. 

 

Sporttikortti 65+ -etua voi hakea huhtikuun alusta alkaen 

65 vuotta täyttäneille Sporttikortti 65+ -etua aletaan myöntää 1.4.2026 alkaen 

uimahallien kassoilta. Tarvitset mukaan henkilöllisyystodistuksen. 

 

Sporttikortti 65+ -etu rekisteröidään uimahallien ja kuntosalien kulkukortille. Voit ostaa 

kulkukortille käyttöaikaa vuodeksi (50 euroa) tai puoleksi vuodeksi (25 euroa) 

kerrallaan. Lisäksi uimahallien ja kuntosalien kulkukortista peritään 5,50 euron maksu. 

Jos asiakkaalla on kulkukortti jo entuudestaan, maksua ei peritä. 

Ensimmäisen latauskerran jälkeen voit ostaa kulkukortillesi lisää käyttöaikaa 

uimahallien kassalta tai verkkokaupasta (otetaan käyttöön 1.4.2026). 
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Sporttikortilla pääset uimaan ja kuntosalille edullisesti 

Sporttikortilla pääset Hakunilan, Tikkurilan, Martinlaakson ja Myyrmäen uimahalleihin 

sekä niiden kuntosaleille ilman erillistä maksua arkisin klo 16 saakka sekä Korson 

uimahalliin sen aukioloaikoina. Lisäksi kortilla pääset Koivukylän vanhustenkeskuksen 

kuntosalille sen aukioloaikoina. 

 

Jos tarvitset avustajaa kuntosalilla tai uimahallissa terveydellisistä syistä tai 

toimintakyvyn heikentymisen vuoksi, voit hakea avustajaetuutta. Etuus liitetään omiin 

asiakastietoihisi. Ohjeet avustajaoikeuden hakemiseen päivitetään tammikuun 2026 

loppuun mennessä Vantaan kaupungin verkkosivuille. 

 

Lisätietoa Sporttikortin nykyisistä myöntämisehdoista ja uudistuksesta löydät Vantaa.fi-

sivustolta: vantaa.fi/sporttikortti. 

 

Kysy uudistuksesta puhelimitse 050 314 6402. Suositeltavat soittoajat ovat ma-ti ja to 

klo 9–11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://www.vantaa.fi/fi/erityisryhmien-alennuskortit#anchor-sporttikortti-70

